各位

京都大学運動機能セミナー2020「高齢者に対する筋特性・運動機能

の評価と根拠に基づいたトレーニング」開催延期のお知らせ

拝啓 時下益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。

 さて 4 月 26 日に開催予定でありました京都大学運動機能セミナー2020「高齢者に対

する筋特性・運動機能の評価と根拠に基づいたトレーニング」につきまして、国内に

おける新型コロナウイルス感染拡大の昨今の状況を鑑み、開催を 8 月 30 日（日）に

延期させていただくことを決定いたしました。状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜

りますよう何卒お願い申し上げます。

なお、今回のお申し込みはすべてキャンセルとさせていただきます。恐れ入ります

が、8 月 30 日のセミナーにお申し込みいただく場合は、下記申込方法に従い、再度メ

ールにてお申し込みいただきますよう、お願いいたします。         敬具

                              講習会のご案内

講習会テーマ:「高齢者に対する筋特性・運動機能の評価と根拠に基づいたトレーニング」

講師： 池添 冬芽（京都大学大学院医学研究科人間健康科学系専攻 准教授）

日時：2020 年 8 月 30 日（日）10：00～16：00 （受付 9:30～）＊開催日時が変更となりま

した。

会場：京都大学医学部人間健康科学科（〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 53 ）

受講費：7,000 円

●申込方法：下記 1～6 項目を明記し、メールにてお申し込みください。

1. 受講希望のテーマ

2．氏名（フリガナ）

3．所属（勤務先名称、勤務先住所）

4．メールアドレス（受講可否の連絡をしますので、病院のアドレスなど共通のアドレス

ではなく、必ず連絡の取れる個人のアドレスにしてください。）

5．職種

6．緊急連絡先（携帯電話番号）

●申込先 e-mail：kyoto.undoukinou@gmail.com

●応募締め切り：2020 年７月 30 日（木）

【京都大学運動機能セミナー事務局】

                 京都大学大学院医学研究科 人間健康科学系専攻内

                  e-mail：kyoto.undoukinou@gmail.com